РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бодайбо

09.11.2016										               № 234-пп

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых
актов муниципального образования
г. Бодайбо и района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 12.03.2015 № 75-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на разработку проектно-изыскательских работ для строительства блочно-модульной котельной на твердом топливе мощностью 6,96 МВт»;
2) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 23.04.2015 № 113-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на разработку проектно-сметной документации с инженерно-геодезическими и инженерно-геологическими изысканиями для строительства блочно-модульной котельной мощностью 3,48 МВт в п. Маракан»;
3) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 23.04.2015 № 114-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на приобретение и доставку котлового оборудования в рамках реализации мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2015-2016г»;
4) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 17.06.2015 № 136-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 23.04.2015 № 114-пп»;
5) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 23.04.2015 № 115-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на капитальный ремонт теплотрассы»;
6) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 17.06.2015 № 137-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 23.04.2015 № 115-пп»;
7) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 23.06.2015 № 138-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на приобретение материалов для подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса к отопительному сезону»;
8) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 25.06.2015 № 139-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на внесение изменений в генеральные планы поселений Бодайбинского района»;
9) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 31.07.2015 № 160-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на ремонт сетей летнего водоснабжения в микрорайоне Бисяга»;
10) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 29.09.2015 № 185-п «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оплату транспортных услуг, связанных с перевозкой дизельных электростанций и материалов, выделенных из аварийно-технического запаса Иркутской области»;
11) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 29.09.2015 № 186-п «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на ремонт котельных, в рамках реализации мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2015-2016г»;
12) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 24.11.2015 № 242-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда г.Бодайбо»;
13) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 25.11.2015 № 243-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на приобретение транспортных средств и запасных частей для техники коммунального хозяйства»;
14) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 27.11.2015 № 244-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на текущий ремонт теплотрассы»;
15) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 31.12.2015 № 267-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на приобретение котельного оборудования»;
16) постановление администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 31.12.2015 № 268-пп «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой поддержки поселениям на погашение кредиторской задолженности за ремонт котельной, котельного оборудования в 2014 году».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации г. Бодайбо и района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.О. МЭРА                                                                                  И.А. КРИЦКИЙ